
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РСФСР 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 26 июня 1991 года N 1491-I 
 
 

О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ЗАКОНА РСФСР 
"О ПРИОРИТЕТНОМ ОБЕСПЕЧЕНИИ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО 

КОМПЛЕКСА 
МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКИМИ РЕСУРСАМИ" 

В связи с принятием Закона РСФСР "О приоритетном обеспечении агропромышленного 
комплекса материально-техническими ресурсами" Верховный Совет РСФСР 
постановляет: 
 
1. Ввести в действие Закон РСФСР "О приоритетном обеспечении агропромышленного 
комплекса материально-техническими ресурсами" с момента его опубликования. 
 
2. Поручить Совету Министров РСФСР привести решения Правительства РСФСР в 
соответствие с Законом РСФСР "О приоритетном обеспечении агропромышленного 
комплекса материально-техническими ресурсами", а также обеспечить пересмотр и 
отмену министерствами, государственными комитетами и ведомствами РСФСР их 
нормативных актов, противоречащих указанному Закону. 
 
 


	ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РСФСР  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от 26 июня 1991 года N 1491-I   О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ЗАКОНА РСФСР "О ПРИОРИТЕТНОМ ОБЕСПЕЧЕНИИ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКИМИ РЕСУРСАМИ"

